

DECLARATION by APPLICANT: मार्गेन्स द्वा कर्तव्यपूर्ण है।

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं प्राप्त करा हूँ कि यह यहाँ दिए गए सभी विवरण सही जानकारी के अनुसार यथा दर्श रखी है; यदि कोई विवरण ऐसे काम कराया जाता है तो मैं उसका विवर नहीं कर सकता हूँ।

2) मैं इस जीवनमयी "सहायता प्राप्त-दर्शक", से ली जाती है, जाकि उसकी सभी उपयोग की गुणीता विस्तृत विषय बोधेव, वह इस प्रकार नहीं रखा जाता है।

3) मैं यहाँ दिए गए यहाँ दिए गए सभी विवरण की गवाही करता हूँ कि यह सभी विवरण कानूनी से जुड़े रहते हैं और नहीं अविवाचनीय।

AGREEMENT by APPLICANT (initials or name)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/pul-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस प्रकार पर अपने हमेशा या जीवों की जल सत्त्वका, मैं (अवैदेष) अपनी सहायती को युक्त करता हूँ एवं “क्लीनिक प्रारंभिक और उच्चारण न्यायों” को अधिकृत करता हूँ कि येरा जल, जल, घोटी और जीव विभाग इस प्रकार में जोड़ता है, उसे “क्लीनिक” एवं जलों, दार, बाकामाल एवं उत्तरी चीजोंविधियों और उत्तराधिकारों के लिये विद्यों पर उच्चा व्यापक से जुड़ाता करते हों तिने लिए अधिकृत है।
- 2) मैं (अवैदेष) इस जल में जलापत्र हूँ कि येरा जल, जल, घोटी और विभाग जो कि जलापत्र के उत्तराधिकार से जोड़ता है युक्त जल, जलापत्र या इकाया जली जलापत्र। इस उत्तराधिकार में “क्लीनिक” जल उत्तराधिकारों का विभाग अधिकृत और अधिकारी होता।

APPLICANT'S SIGNATURE ON LEFT THUMB IMPRESSION:

Author's address and e-mail:



AGREEMENT by HOSPITAL (HOSPITAL SIGNATURE)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Krishika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

अन्य विद्यालयों की सीधे से सम्बन्धित हो। "विद्यालय प्रबन्धना" के विभिन्न वर्गों में विभिन्न विभाग होते हैं, जिनमें इन (उपलब्ध) विषय अन्तर से विभिन्न विभाग होते हैं।

- 1) यह कि व ही अवधि में विभिन्न सामग्री किसी ने बाहरी संस्करण पर किसी अन्य रूप से उक्त एंटीप्राइटों में सौने या सो रहे हैं, जैसे कि इसे "कोशिका फाइबरेशन" से विकलीजिएट उक्त दोनों में "कोशिका फाइबरेशन" द्वारा उत्पन्न किया गया है। अर्थात् "कोशिका फाइबरेशन" द्वारा सामग्री विकलीजिएट उक्त दोनों में बनायी गयी और सामग्री संस्करण पर किसी अन्य सामग्रीपर से मानवान्तर से बनायी गयी फाइबरेशन है।

2. "ਕਾਲਿਆ ਪਾਤਸ਼ਦੀਕਰਨ" ਵਿੱਚ ਇੱਥੋਂ ਸਾਡਾ ਮਿਥਿਹ ਫਲੂਟੀ ਭੀ ਹੈ। ਏਂਹੇ ਜਾ ਇਸਤਰੇ ਦ੍ਰਾਵ ਦੀ ਯੁਗ ਜਾਗ ਦਾ ਕਿਵੇਂ ਗਰੇ ਰਾਖਾ/ਡਾਕਿਆ ਕਾ ਚੁਲਚ ਏਂਹੇ ਰਵ ਇਸਤਰੇ ਵੱਡੀ ਕਾ ਰਿਹਾ ਹੈ ਅਤੇ "ਕਾਲਿਆ ਪਾਤਸ਼ਦੀਕਰਨ" ਦ੍ਰਾਵ ਕਿਵੇਂ ਪ੍ਰਕਾਰ ਕਾ ਕੌਰੰ ਰਖਣ ਵਹੀ ਹੈ। ਪ੍ਰਸ਼ੰਸਕ ਇਸਤਰੇ ਵੱਡੀ ਕੋ ਝਾਲ ਚੁਲਚ ਅਤੇ ਅਨੇ ਕਾਰੇ ਕੀ ਯਾਹੀ ਰਿਸ਼ੋਂਹਾਂ ਏਂਹੇ ਇਥੇ ਇਸਤਰੇ ਵੱਡੀ ਹੈਂ।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

सुनील औ लिला संवादी

Date of Surgery मर्मोत्तर वा कार्य 03-01-2019	 Dr. Ratnayya Das MBBS, MS No. 69372 (Name of Dr. & Regd. No. with Stamp) Surya Eye Foundation & Research Centre सूर्य आँख केन्द्र एंड रिसर्च सेंटर	Shrikant Bagchi S ^{ignature} Director Surya Eye Foundation & Research Centre (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) नन व प्र इन्हें अधिकृत वीचारक
---	--	---

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION

SIGNATURE of TRUSTEE 1
नाना शर्मा ।

SIGNATURE of TRUSTEE 2
उपायी वक्तव्य 2

28.04.2018